
Pos 

 

09-85 JUNIOR 
1 

 

10-65 CADETTI 
1 
2 
3 
4 

 

11-65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

No. 

278 

155 
777 
216 

55 

101 
4 

888 
14 

100 
37 

999 
222 

Name 

DI PIETRO ALESSANDRO 

CASERTA DARIO 
MASUCCI MATTEO 
SCORPO DAVIDE 
MILAZZO ANDREA 

RUINATO FRANCESCO 
FERRARO ALESSANDRO 
GANGITANO LORENZO 
VENEZIANO GIOVANNI 
MANGANO SALVATORE 
SCHILLACI MATTEO LUIGI 
PANTÒ SIMONE 
ABBATE GABRIELE 

Classe 

09-85 JUNIOR 

10-65 CADETTI 
10-65 CADETTI 
10-65 CADETTI 
10-65 CADETTI 

11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 
11-65 DEBUTTANTI 

Laps 

7 

7 
7 
7 
6 

7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Total Tm 

13:00.225 

13:59.870 
14:36.829 
14:47.521 
13:02.836 

14:00.042 
14:48.560 
13:04.308 
13:19.948 
13:31.298 
13:38.059 
13:30.398 

6:36.110 

Diff 

36.959 
47.651 
1 Giro 

48.518 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 

Gap 

36.959 
10.692 
1 Giro 

48.518 
1 Giro 

15.640 
11.350 

6.761 
1 Giro 
3 Giri 

Best Tm 

1:46.933 

1:55.200 
1:57.388 
2:01.381 
2:02.200 

1:55.024 
2:01.759 
1:57.138 
2:06.620 
2:08.281 
2:05.074 
2:33.169 
2:58.301 

In Lap 

2 

7 
2 
2 
2 

7 
6 
2 
2 
2 
6 
2 
1 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

59.645 

Avg. Speed 

41,988 

Best Lap Tm 

1:46.933 

Best Speed 

43,766 

Best Lap by 

278 - DI PIETRO ALESSANDRO 

 

Stampato: 20/10/2019 13.44.01 

Direttore Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Totò Bruno 

Organizzatore: PATERNO' REDSOX asd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA TROFEO ACSI SICILIA 

MINICROSS DEBUTTANTI+CADETTI+JUNIOR 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:26:03 

MX SIMETO - OFF-ROAD PARK 1,300 Km. 

20/10/2019 13:26 


